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PROPOSTA DE PREÇO

A SECRETARIA PE OUVIDORIA, GESTÃO E TRANSPARÊNCIA DE SOBRAL/ CE:

Prezados senhores, A pessoa jurídica a seguir detalhada:

ALDEOTA LOCAÇÃO E TURISMO LTDA
07.553.0S0/000I-45
AVENIDA DUQUE DE CAXIAS 1780,
60.035-011 - FORTALEZA/CE
85-99901.1818

Apresenta a seguir proposta de preços conforme solicitado, que trata da SELEÇÃO DE
EMPRESA(S) PARA REGISTRO DE PREÇOS DOS SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DIÁRIA DE
VEÍCULOS:

Valor total do
serviço

Ininterrupto

Valor da Diária
DESCRIÇÃOITEM Unidade

Ininterrupta*Esporádica

ECONÓMICO COM AR SC -
COM AS SEGUINTES
CARACTERÍSTICAS:
AUTOMÓVEL TIPO PASSEIO,
COM 04 (QUATRO) PORTAS, 05
(CINCO) PASSAGEIROS, COM
AR CONDICIONADO, RÁDIO
AM/FM, MOTOR COM O
MÍNIMO DE 1.000
CILINDRADAS E 75 CV,
BICOMBUSTÍVEL, SEM
CONDUTOR, COM NO
MÁXIMO 1(UM) ANO DE
FABRICAÇÃO.

l

DIÁRIA R$ 237.600,00RS 132,00 RS 92,40

FORTALEZA 07 DE JULHO DE 2020,

í

ALDEOTA LOCAÇÃO E TURISMO LTDA
FÃBIO GADELHA
GERENTE COMERCIAL

MATRIZ: FORTALEZA/CE Av. Duque de Caxias, N° 1780/A- CEP: 60.035.111 - Centro - ffi (86) 3281-1465- Fax: (85) 3281-2064.
FILIAIS: BR116/CE Rua Pedro de Sousa, N* 130 - CEP: 60.873.105 - Parque Santa Maria (BR116) -S (86) 3275-6464.

MOSSORÓ/RN Rua Manoel Batista. Neto, N° 268 - CEP: 59.600.200 - Alto do Sumaré - O (84) 84.3317-1220
NATAL/RN Av. Capitão.Mor Gouveia. 140 - CEP: 59.060-400- Nossa Senhora de Nazaré -8 (84) 3025,6469 /32C6.970C.

Aldeota Locação e Transportes Ltda.
CNPJ.Q7.553.050/0001-45
www,aldeotalocacao.cotn.br

REG 072 - PROPOSTA DE PREÇO - REV.05
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-A:Solicitação de Pesquisa de Preço - Cotação

3 mensagens

Maxwell Alexandre Vasconcelos Gaspar <maxwellgaspar@sobral.ce.gov.br>
Para: fgadelha.atdeotalocaco@gmail.com

Boa tarde,

Venho por meio deste, solicitar uma proposta referente a locação de veículos para atender as necessidades da Secretaria da Ouvidoria, Gestão e Transparência, da Prefeitura de Sobral-CE. Em anexo
segue a carta proposta.

n

7 de julho de 2020 13:54

Atenciosamente,

Profciitura do Sobral
Secretaria cia Ouvidoria, Gestão &
Transparência SEGET
Rua Vlriato de Medeiros. 1250 Centro
CEP.;U2.011-06S - Sobral •CE
(88)3611 •1318

âjsi|? Maxwell Alexandre Vasconcelos Gaspar
fill Auxiliar Técnico

Coordenádoria Administrativa Financeiro
*fc*MM* ÍIR* íM: (88) 3811 -1310 ou (08) 98111 -5269
GADO Ai maxwelldas&ar((5sobfgri.ce.flflv,br.

Q SOLICITAÇÃO DE PROPOSTA - LOCAÇÃO DE VEÍCULOS (2).docx

8 de julho de 2020 14:05Maxwell Alexandre Vasconcelos Gaspar <maxwellgaspar@sobral.ce.gov.br>
Para: fgadelha.aldeotalocaco@gmail.com

Boa tarde,

S •Confirme recebitnento da proposta, estou no aguardo para mais informações.
• textodas mensagens anteriores oculto)

9 de julho de 2020 13:17FABIO GADELHA <fgadelha.aldeotalocaco@gmail.com>
Para: Maxwell Alexandre Vasconcelos Gaspar <maxwellgaspar@sobral.ce.gov.br>

On Wed, Jul 8, 2020 at 3:07 PM FABIO GADELHA <fgadelha.aldeotalocaco@gmait.com> wrote:
j segue proposta
|(Texto das mensagens anteriora!» oculto]

Wh ALDEOTA LOC.pdf
667K
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COTAÇÃO COMERCIAL PARA LOCAÇÃO DE VEÍCULO,

Fortaleza, 07 de julho de 2020.

A SECRETARIA PE OUVIDORIA, GESTÃO E TRANSPARÊNCIA DE SOBRAL/CE

Segue, abaixo proposta de locação de veículo com motorista e combustível:

Valor da Diária Vsíqctotal
;,:::dpApÿiçp:

Ininterrupto

ITEM DESCRIÇÃO Unidade Esporádica Ininterrupta*
: ; '

''

ECONÓMICO COM AR SC - COM AS SEGUINTES
CARACTERÍSTICAS: AUTOMÓVEL TIPO PASSEIO,
COM 04 (QUATRO) PORTAS* 05 (CINCO)
PASSAGEIROS, COM AR CONDICIONADO, RÁDIO
AM/FM, MOTOR COM O MÍNIMO DE 1.000
CILINDRADAS E 75 CV, BICOMBUSTÍVEL, SEM
CONDUTOR, COM NO MÁXIMO 1 (UM) ANO DE
FABRICAÇÃO.

1

DIÁRIA R$ 87,50 R$ 225.000,00R$ 125,00

*A condição acima é válida para locações por períodos ininterruptos de 30(trinta) dias, sobre o
valor mensal incidirá um desconto de 30% (trinta porcento) pelo período de 12 meses;

Valor Total Previsto R$ 225.000,00
Valor da diária do item 1- R$ 125,00 (cento vinte cinco reais).

Período de 12 (doze) meses

Condições de Atendimento:

* Manutenção por conta da locadora (exceto em caso de sinistro)

• Atendimento e/ou assistência 24 horas por parte da locadora.

* Seguro total do veículo:em caso de roubo, furto e colisão (.Locatário responsável
apenas pelo valor da franquia do veículo),

* Locatário pode apresentar até 02 condutores sem custo adicional ao contrato (desde

que tenham idade superior ou igual .a 21anos e possuam CNH com categoria

compatível ao veículo).

r-\

Proposta válida por 60 dias.

Valmor Luis da Silva
Proprietário

Maicon Ovidio Riss

derenté Comercial

•* IBIZA BRASIL EMPREENDIMENTOS E PARTICIPAÇÕES EIRELI -EPP.
' [ AV SANTOS DUMONT, 6530-COCÓ- FORTALEZA-CE-CEP: 60192-22

CNPJ; 11.796.582/0001-80
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-SOBRAI,

Solicitação de Pesquisa de Preço
4 mensagens

Maxwell Alexandre Vasconcelos Gaspar <maxwellgaspar@sobral.ce.gov.br>
Para: sergio.4x4@hotmail.com

Boa tarde,

Venho por meio deste, solicitar uma proposta referente a locação de veículos para atender as necessidades da Secretaria da Ouvidoria, Gestão e Transparência, da Prefeitura de Sobral-CE. Em anexo
segue a carta proposta.

\ *í> r:>

20 *3:55de juftfo

Atenciosamente,

Prefeitura de Sobral
Secretaria da Ouvidoria. Gestão a
Transparência SEGET
Rua Virlato de Medeiros, 1230 Centro
CEP.. 62.011-063 Sobrai CE
(88)3611 - 1318

Maxwell Alexandre Vasconcelos Gaspar
Auxiliar Técnico
Coorderiadofia Administrativa Financeiro

ftf K'STC x A JMÍ (88) 3611 * 1318ou (00) 98111 - 6269

SOBRAI '

m* SOLICITAÇÃO DE PROPOSTA - LOCAÇÃO DE VEÍCULOS (2).docx
18K

8 de julho de 2020 14:03Maxwell Alexandre Vasconcelos Gaspar <maxwellgaspar@sobral.ce.gov.br>
Para: sergio.4x4@hotmail.com

Boa tarde,

f recebimento da proposta, estou no aguardo para mais informações.
'oxto das mensagens anteriores oculto]

8 de julho de 2020 15:12SERGIO BALDUINO SILVA <sergio.4x4@hotmail.com>
Para: Maxwell Alexandre Vasconcelos Gaspar <maxwellgaspar@sobral.ce.gov.br>

segue proposta

De: Maxwell Alexandre Vasconcelos Gaspar <maxwellgaspai@sobral.ce.gov.br>
Enviado: quarta-feira, 8 de julho de 2020 15:03
Para: sergio,4x4@hotmail,com <sergio.4x4@hotmai!.com>
Assunto: Re: Solicitação de Pesquisa de Preço

[Texto das mensagens anteriores oculto)

IBIZA.pdf
407K

SERGIO BALDUINO SILVA <sergio.4x4@hotmail.com>
Para: Maxwell Alexandre Vasconcelos Gaspar <maxwellgaspar@sobral.ce.gov.br>

9 de julho de 2020 13:19

De: Maxwell Alexandre Vasconcelos Gaspar <maxwellgaspar@$obral.ce.gov.br>
Enviado: quarta-feira, 8 de julho de 2020 15:03
Para: sergio.4x4@hotmail.com <sergio.4x4@hotrnaií.com>
Assunto: Re: Solicitação de Pesquisa de Preço

[Texto da» nuiiiisHgorm anteriores oculto)

m IBIZA.pdf
. 721K
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%E#Fortaleza 07 de julho de 2020

A SECRETARIA DE OUVIDORIA, GESTÃO E TRANSPARÊNCIA DE SOBRAL/CE

Segue abaixo proposta de -acordo corri o solicitado.

PROPOSTA DE LOCAÇÃO DE VEÍCULOS

VãlOr da Diária
Valor total do

serviço ininterrupto
DESCRIÇÃOITEM Unidade

Esporádica Ininterrupta*

ECONÓMICO COM AR SC- COM AS
SEGUINTES CARACTER ÍSTICAS: AUTOMÓVEL
TIPO PASSEIO, COM 04 (QUATRO) PORTAS,
05 (CINCO) PASSAGEIROS, COM AR
CONDICIONADO, RÁDIO AM/FM, MOTOR
COM 0 MÍNIMO DE 1.000 CILINDRADAS E 75
CV, BICOMBUSTÍVEL, SEM CONDUTOR, COM
NO MÁXIMO1(UM) ANO DE FABRICAÇÃO.

1

DIÁRIArN R$ 78,40R$ 112,00 R$ 201.600,00

*A condição acima é válida para locações por períodos ininterruptos de 30(trinta) dias, sobre o valor
mensal incidirá um desconto de 30% (trinta por cento) pelo período de 12 meses;

« Valor da diária do item (1): R$ 112,00 (cento e doze reais).

* A PROPOSTA TERÁ VALIDADE POR 60 DIAS.

- CONTRATO POR 12 MESES.

Fortaleza, 07 de julho de 2020,

/L
Atencíosamente,

Juliano lhadeo

CONCORD LOCAÇÃO LTDA ME
Rua Nunes Valente, 2770- Dionisio Torres-60.128-071-Fortaleza-Ceará -Brasil.

Fories: (85) 3257.5053 / 8896;3760 / 9994.2107-sac@concordiocacoes.ccfn.br

CNPJ: 10436444000128
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Solicitação de Pesquisa de Preço
2 mensagens

<=?

£Maxwell Alexandre Vasconcelos Gaspar <maxwellgaspar@sobral.ce.gov.br>
Para: atendimento@concordlocacoes.com.br

Bóa tarde,

Venho por meio deste, solicitar uma proposta referente a locação de veículos para atender as necessidades da Secretaria da Ouvidoria, Gestão e Transparência, da Prefeitura de Sobra

segue a carta proposta.

Favor, responder neste e-mail. Quaisquer dúvidas estou a disposição,

Atenciosamente,

| Prefeitura de Sobrai
I Secretaria da Ouvidorir
I Transparência SEGE'
j Rua Viriato cie Medeiro
i CEP.: 62.011-065- Sol:
! (88)3611 -1310

f
Maxwetl Alexandre Vasconcelos Gaspar
Auxiliar Técnico
Coordenadoria Administrativa Financeiro

¥ (38) 3611 - 1318 OU (88) 98111 - 5269

SòBRâí:
I

® SOLICITAÇÃO DE PROPOSTA - LOCAÇÃO DE VEÍCULOS.docx
™ 18K

9 de julho de 2020 14;39uoncord Locações <atendimento@concordlocacoes.com.br>
Para: Maxwell Alexandre Vasconcelos Gaspar <maxwellgaspar@sobral.ce.gov.br>

Rafaela Viana
Concord Locações
(85) 3257-5053 (horário comercial)
(85) 9 8678 8082 (Whats)

[Texto das mensagens anteriores oculto]

«n PROPOSTA CONCORD.pdf

“ 498K
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Sistema de Compras - PMS

Sistema de Compras - PMS
Usuário: Marleii Pereira de Albuquerque

Função: Gestor de Compras
Email: marielialbuquerque@sobraLce.gov.br

HÉBf PREFEITURA DE

HSOBRAL

Mapa Comparativo

Processo:

Valor
Proposta Registrado j

ValorCod Item Unidade Marca Modelo Qtd Proposta

- Ç'-'" >.
: ' •

:
V

: y: /'*v •V.->

Concord Locação LTQÂ-

ME V - . R$201.600,00

. 10.436.444/0001-28 -
Aldeota Locação e
Turismo LTOA

1,00 07.553.05b/0b01-45:

I
•

• - : :: ,
;; : V

tusa. ;
LOCAÇÃO DE VEÍCULO - ECONÓMICO COM AR SC - COM AS SEGUINTES

1 116858 CARACTERiSTICAS: AUTOMÓVEL TIPO PASSEIO. COM 04 (QUATRO) PORTAS,
05 (CINCO) PASSAGEIROS.

R$ 237.600,00
K 'i- '*

:SERVIÇO
1 PIARIA v

R$ 1
: 187.200,00 {

Ibsza Brasil
empreendimentos e
participações EIRELi -

í:iH

R$ 225.000,00
;

EPP
11,796.582/0001-80 SJ

V1i o£/oSobral, de

uIU-1

CÃÿNâSÍ IRAR! ALES
(Gerente Administrativo Financeiro)

CPF; 048,426.643-80
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